关于公开征求对营口市信息技术学校对接集群电子与信息技术示范专业采购需求意见的公告

受 营口市信息技术学校 的委托，营口市公共资源交易服务中心现对对接集群电子与信息示范专业项目进行竞争性谈判采购。采购项目需求（征求意见稿）业已编制完成，现予网上公布，广泛征求意见，欢迎各供应商踊跃参加，多提宝贵意见，并以书面及电子邮件形式及时反馈给我中心（请供应商在发给我中心的建议函中注明您公司名称并加盖公章、联系人及联系电话，建议函须用传真和电子邮件两种方式发给采购科）。征集意见截止时间2015年4月20日15:00时止。

谢谢您的关注！

项 目 需 求 情况：见附页

集中采购机构名称：营口市公共资源交易服务中心
地            址：辽宁省营口市西市区智发街西30丁(青花大街与清华路交汇路口南端南行1000米路东，智胜新家园小区院内)

邮            编：115000

联     系     人：王先生
电            话：0417-2972505

传            真：0417-2972521
电子邮箱：ZFCG_YK@126.COM

                             营口市公共资源交易服务中心
二○一五年四月十三日

以上内容当否请批示

分管主任：             科室负责人：              审核人：         拟稿人：
      年    月   日
对接集群省级职业教育示范专业

电子与信息技术专业报务综合训练室设备表

	序号
	产品名称
	数量
	单位
	备注

	1
	复杂电磁环境下无线电台综合运用仿真训练系统（BW-2型报务终端）
	70
	套
	含软件

	2
	K4训练手键
	70
	个

	3
	高阻耳机
	70
	付

	4
	TGG—653型电子键
	70
	台

	5
	电子键模型
	35
	台

	6
	CKXB—4型程控校报仪
	2
	台

	7
	JX—5型电码训练器
	2
	台

对接集群省级职业教育示范专业

电子与信息技术全光网综合实验室项目内容
	　　全光网综合实验室建设项目设备表

	材料清单

	序号
	名称
	规　　格
	单位
	数　　量

	一、光纤到路边（FTTC）

	1.1
	光缆抱杆套件
	180cm
	套
	2

	1.2
	光缆交接箱
	室外型（含4个熔纤盘，光纤一体化模块是SC型）
	套
	2

	1.3
	法兰盘
	法兰盘（sc）
	套
	2

	1.4
	户外光缆
	配套使用
	套
	2

	1.5
	尾纤
	尾纤（SC）
	套
	2

	1.6
	光纤跳线
	SC-SC
	套
	2

	1.7
	光缆
	室内软光缆
	套
	2

	1.1
	胶布扣带
	专门捆扎光纤的扣带
	套
	1

	1.11
	波纹管
	Φ=30mm
	套
	1

	1.12
	缠绕管
	白色透明
	套
	1

	1.13
	装配材料
	整套
	套
	1

	二、光纤到楼道（FTTB）

	2.1
	法兰盘转接头
	法兰盘转接头（SC-LC）
	套
	2

	2.2
	ONU综合配线箱
	550*600*120（内有MDF模块及相关电源插座）
	套
	2

	2.3
	光电机
	4口
	套
	2

	2.4
	光缆
	室内软光缆（米）
	套
	1

	2.5
	光纤跳线
	SC-SC
	套
	2

	2.6
	楼道光纤分配箱
	光纤分路器配线箱，内置的一体化模块（一体化模块必须是FC-FC型，否则需要熔纤）
	套
	1

	2.7
	法兰盘
	型号：FC-FC
	套
	2

	2.8
	尾纤
	FC-FC
	套
	2

	2.9
	综合电箱
	含配套
	套
	1

	2.1
	模拟墙
	视现场
	套
	1

	2.11
	装配材料
	整套
	套
	1

	三、光纤到家/办公室/桌面（FTTH/FTTO/FTTD）

	3.1
	用户综合信息箱
	含配件
	套
	1

	3.2
	光电机
	4接口，光口进，电口出的4口交换机
	个
	2

	3.3
	电视
	32寸含配套线路
	套
	1

	3.4
	网络/电话一体化模块

	套
	2

	3.5
	电话机
	语音电话机
	套
	2

	3.6
	网络/电话一体化模块
	多功能
	套
	1

	3.7
	模拟墙
	视现场
	套
	1

	3.8
	装配材料
	整套
	套
	1

	四、局端机房

	4.1
	光端机
	总光端机
	套
	1

	4.2
	程控交换机
	6口
	套
	1

	4.3
	语音转换机
	多功能1口
	套
	2

	4.4
	交换机
	12口
	套
	1

	4.5
	理线架
	配套
	套
	3

	4.6
	上走线架
	标准
	套
	1

	4.7
	跳线
	光纤
	套
	1

	4.8
	装配材料
	整套
	套
	1

	五、办公网络与视频训练平台

	5.1
	模拟墙
	两面四组
	套
	1

	5.2
	信息模块
	语音数据
	套
	4

	5.3
	走线管

	套
	1

	5.4
	上走线架
	20CM
	套
	1

	5.5
	墙柜
	卧式
	套
	4

	5.6
	理线架
	标准
	套
	4

	5.7
	交换机
	训练使用
	套
	4

	5.8
	装配材料
	整套
	套
	1

	5.9
	视频搭建
	网络视频整合
	套
	1

	六、
	无线网训练平台

	6.1
	网捷
	APX3包含4层教学楼。
	套
	1

	6.2
	AC
	210
	套
	1

	6.3
	交换机
	POE
	套
	4

	6.4
	教学训练平台
	V67（包含管理调测）
	套
	1

	6.5
	装配材料
	整套
	套
	1

	七、训练操作工具

	PON光功率
	1、可适用于APON、BPON、EPOM、GPON网络测试；
	台
	4

	7.1

	2、在不影响OLT与ONU正常工作的情况下，以通过模式同时测试PON网络中的1310nm、1490nm、1550nm三种波长信号；

	3、支持ONU1310nm波长上行连续和突发两种模式的光功率测试。

	7.2
	光纤切割刀
	光纤切割刀
	把
	4

	多波长激光光源
	1、掌上型，小巧便捷，易操作
	套
	4

	2、自动波长识别

	3、6dB的输出功率可调范围

	4、远距离参考值设定

	7.3

	5、FTTX/PON网络应用

	6、USB接口实现充电

	7、背光显示功能

	8、无需预热，快速启动

	9、内置充电电池可供连续测试70小时以上

	7.4
	馈线工具包
	馈线刀、斜口钳等
	套
	4

	7.5
	网络布线工具箱
	标准通用工具（含电烙铁、卡线刀、网线钳
	套
	4

	7.6
	光纤熔接机(进口）
	光纤熔接、接续使用.（工程级）
	台
	2

	7.7
	笔式红光源1-3km

	支
	4

	7.8
	网络测试仪
	寻线多功能
	套
	4

	7.9
	电信FTTH工具箱

	个
	4

	八、
	分项训练平台

	8.1
	数据训练平台
	网络数据专区训练平台
	套
	4

	8.2
	语音训练平台
	电话语音训练平台
	套
	4

	8.3
	端接训练平台
	各端接训练操作平台
	套
	4

	九、
	相关软件

	套
	１

对接集群省级职业教育示范专业

         电子与信息技术专业报务实训室设备配置单

	序号
	设备名称
	数量
	备注：参考型号

	1
	计算机（品牌机）
	70
	CPU：奔腾双核G3240以上,内存：4G，硬盘：500G，显示器：19吋，无光驱,集成显卡。

选用具有不低于本配置的品牌机。

	2
	计算机（品牌机）
	17
	CPU：酷睿I3-4130 以上,内存：4G，硬盘：500
G以上。
显示器：19吋，具有独立显卡。

选用不低于本配置的品牌机。

	3
	笔记本（品牌机）
	2
	CPU：酷睿I5及以上，内存：4G，硬盘：1TB，具有独立显卡。

	4
	投影机
	2
	3000流明以上。长焦投影机。

	5
	LED移动投影机
	1
	含移动投影支架。适合在教室内教学及会议室内使用。

	6
	教学用Ｕ盘(16G)
	16

	7
	VGA分配器
	5

	8
	PPT激光笔翻页器
	6

	9
	监控摄像头
	5
	高清，实训室长度13米，对向安装使用。

	10
	移动功放音箱一体机(大功率、具有插卡功能，带无线及有线麦克)
	4
	麦高S666-83(双麦克配置) 。可以连接电脑使用。　要求完成85平实训室授课使用。

	11
	移动音箱（小功率）
	2
	能够接插U盘播放，以及连接电脑使用。

满足20平小机房及教室上课使用。保证音质。
带无线麦克。

	12
	会议麦克(有线)
	4
	教师授课时讲桌上使用。应配有桌上支架

	13
	百兆交换机

	左侧所列设备及价格仅供参考。

具体物品种类和数量由施工方根据学校实训室建设要求确定。

实训室建设任务与要求见附件1.

实际使用设备为组建两个85平实训室，70套计算机设备与相关的配套报务设备。

	14
	电源插座（公牛）

	15
	超五类网线、电源线、监控线

	16
	配线架、理线架

	17
	各类线槽

	18
	空气开关及线盒等。

3